РОДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

26.02.2015                                                                                                        № 6
с. Родино

О внесении изменений в Решение «О ставках налога на имущество
физических лиц на территории муниципального образования
Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края»

№ 29 от 28.10.2014
В соответствии с п.2 ст. 387 части второй Налогового Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края
 Родинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           1. Изменить нумерацию пунктов Решения «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края» №29 от 28.10.2014 г.
            2. Дополнить Решение «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края» №29 от 28.10.2014 г. пунктом 1 следующего содержания: «1. Установить и ввести в действие налог на имущество физических лиц, обязательный к уплате на территории муниципального образования Родинский сельсовет Родинского района Алтайского края».
        3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-экономической политике (С.В.Терещенко).
         4.  Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года.
Глава  сельсовета                                                                        Л.В.Решетенко